

## CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA DAS FLORES/SE

PORTARIA Nº: 01/2019

Ilha das Flores, em 02 de janeiro de 2019.

O Presidente da câmara Municipal de Ilha das Flores Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições conferidas pelo regimento interno e lei orgânica deste Município, pela presente,

## **RESOLVE:**

Art 1º NOMEAR o servidor EDSON PEREIRA CPF 481592125-34 Tesoureiro deste poder legislativo, lotado na câmara Municipal de Ilha das Flores Estado de Sergipe .

Art 2º Esta portaria entra vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Cumpra-se,

Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara municipal de Ilha das Flores Estado de Sergipe, 02 de Janeiro de 2019.

José Sebastião Filho
PRESIDENTE